МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН ,

ПРИКАЗ

от
ст.Курчанская

Об утверждении бракеражной комиссии.

В целях сохранения здоровья детей в четкой организации горячего
питания учащихся, приказываю:

1. Утвердить бракеражную комиссию в составе:
Председатель: Тюрьмина Л.В. - ответственная за питание;
Члены комиссии: Кравченко И.В. - делопроизводитель;

Денисенко Г.И. - председатель ПК;
Головченко О.И. - повар
Павлова Н.П. - родитель 3 «Б» класса

2. Председателю бракеражной комиссии Тюрьминой Л.В. ежедневно
заполнять бракеражный журнал по результатам проб и проверок,
контролировать наличие контрольного блюда, соответствие меню и
порций.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на
замдиректора по ВР Тарасову И.С.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Тарасова И.С.
Головченко О.И.

Денисенко Г.И.
Павлова Н.П.